ESI-ADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" jeura dsa .fiÍatcenlzo "

oFÍcro Ne 229 I 2023 I c||úY t
Jóia, 23 de outubro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE LIMA
JÓIA. Rs

Assunto: Despacho Sessão ExtÍaoÍdinária do dia 23.L0.2023

Senhor Prefeito,

Envia-se o os seguintes projetos de Lei aprovados poÍ unanlmidade de votos na

Sessão Extraordinária do dia 23 dê outubro de 2023:

Projeto de Lei n.9 4.70212023 - Dispõe sobre o pegamento, no exercício de 2023, de Diferença Remunemtória
aos servidoÍes que específica para o cumprimento dos pisos de enfermagem, na exlensão do quanlo
disponibilizado pela união ao Município a título de assistência financeira complementar, de auloria do PreÍeito
Municipel, com seus respectivos parecêres

Proleto de [êi n.e 4.710/2023 - Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especial no valor de RS

105.955,90(Cento e Cinco Mil e Novecentos e Cinquenta e Cinco Reais e Noventa Centavos) no
Orçamento ViBentê, de autoria do Poder Executivo.

Atenciosamente,

LU I5 5 - NEGO DA GAITA
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA - RS

Protocoto n" §,

o"ta-!-l / 0_ü! Hora:1/\!!o

Deslino 6.+ n;A) L T'
o
(Responsáve

Rua Dr Edmar ](ruet 258 - JÓA- RS. - CNPJ No. Oí.656.02710001-08
Fones (55) 331&1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camare@cemarajoia.rs.gov.br - CEP 981800-000